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Piyasa Beklentisi 
 

BIST100 Endeksi dün açılışta bir önceki günkü düşüşe tepki niteliğinde önce 83.743 seviyesine 
%0.44 yükselse de, giderek artan satış baskısı ile ilk seansı %0.75 değer kaybederek 82.754 
puanda tamamladı. Endeks 200-günlük (ağr.) HO’sının ve 13 Mart tarihinden itibaren ilerleyen kısa 
vadeli yükselen trend desteğinin kesiştiği 83.000-150 seviyesinin hemen altından ikinci seansta 
tepki vermeye çalıştı ve 83.178 seviyesine kadar yükselerek söz konusu HO’sını test etti. Ancak bu 
seviyenin direnç işlevi görmesi nedeniyle düşüş ivmesini artıran endeks gün sonunda %1.13 ekside 
82.441 puanda kapandı. İşlem hacmi haftalık ortalamasının hemen üzerinde 3.998mn TL 
seviyesinde gerçekleşirken, Banka ve Sanayi Endeksleri sırasıyla %1.23 ve %1.05 oranında düştü. 
Yabancı takası oranı (T+2) ise %62.68 seviyesinden %62.65’e geriledi.  
 
Yurt içinde 2y tahvil faizleri %10.31 seviyesine 13 baz puan yükselirken, 10y tahvil faizleri ise %9.43 
seviyesine 1 baz puan geriledi. Yurt dışında ise tahvil faizlerinin yükselmeye devam ettiği gözlendi. 
10y tahvil faizleri ABD’de %2.18’den %2.22’y, Almanya’da ise %0.52’den %0.59’a yükselirken, 
İspanya ve İtalya’da ise ortalama 30’ar baz puan arttı ve yılın en yüksekler olan %1.82 ve %1.87 
seviyelerinden kapandı. Avrupa ekonomisine ilişkin endişelerin azalması EURUSD paritesinin 1.135 
seviyesine kadar %1.5 oranında sert yükselmesini sağlarken, Dolar Endeksi (DXY) de beklentilerin 
altında kalan ADP verisi ile birlikte %1.2 oranında sert geriledi. Brent petrol fiyatları ise ABD’de 
açıklanan stok verilerinin tahminlerin yarısı ölçüsünde gelmesinin etkisiyle ilk adımda %69.6$ 
seviyesine %3.0 oranında yükselse de günü %0.2 aşağıda, 67.5$ seviyesinde tamamladı, Altın ve 
Bakır fiyatları ise geriledi. Türkiye’nin yatırım teması son dönemde gerek tahvil faizlerindeki yükseliş 
gerekse Petrol fiyatlarındaki artışlar nedeniyle olumsuz etkileniyor. Tahvil faizlerinin yükselmesi 
Türkiye’nin dış açık finansmanının giderek daha pahalı hale geleceği beklentisini güçlendirirken, 
Petrol fiyatlarındaki artış da daha yüksek bir enerji faturası ile karşılaşma ihtimalini artırıyor. Ancak 
dün DXY’nin %1.2 oranında gerilemesine rağmen emtia fiyatlarının gerilemiş olmasını not ediyor ve 
kısa vade için olumlu buluyoruz.  
 
ABD borsaları dün Fed Başkanı Janet Yellen'in hisse piyasalarında yüksek değerlemeler konusunda 
uyarılarda bulunarak faiz oranlarının geleceği hakkındaki endişeleri artırması nedeniyle %0.5 düştü. 
Hafta başından bu yana tatil dolayısıyla kapalı olan Japonya'nın Nikkei endeksi bugün ilk işlem 
gününde %1.1 değer kaybetti. Çin borsası %1.8 daha gerileyerek bu haftaki kayıplarını %6.4'e 
çıkardı. Hindistan ve Endonezya borsaları ise sınırlı ölçüde değişim gösterdi. ABD vadelileri %0.05 
artıda yatay işlem görüyor. Avrupa borsalarının ise %0.15 satıcılı açılması bekleniyor.   

Haftalık Ajanda 

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERİ BEKLENTİ ÖNCEKİ

Çin Nisan HSBC İmalat PMI 7 49,6

Türkiye Nisan TÜFE-Aylık 1,3% 1,19%

Türkiye Nisan TÜFE-Yıllık 7,61%

Türkiye Nisan ÜFE-Aylık 0,9% 1,05%

Türkiye Nisan ÜFE-Yıllık 3,41%

Türkiye Nisan HSBC İmalat PMI 49,8 48,0

Almanya Nisan Markit-BME İmalat PMI 51,9 52,8

Euro Bölgesi Nisan Markit İmalat PMI 51,9 52,2

Euro Bölgesi Mayıs Sentix Yatırımcı Güveni 15,1 20

ABD Nisan ISM New York Endeksi 49,6

ABD Mart Fabrika Siparişleri-Aylık 1,7% 0,2%

ABD Mart Fabrika Siparişleri (Ulaştırma Hariç)-Aylık 0,8%

ABD Fed/Williams konuşacak.

Türkiye TKNSA ve TOASO Finansalları

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERİ BEKLENTİ ÖNCEKİ

Avustralya Merkez Bankası (RBA) Faiz Kararı 2,25% 2,25%

İngiltere Nisan İnşaat PMI 57,4 57,8

Euro Bölgesi Avrupa Komisyonu Ekonomik Tahminleri

Euro Bölgesi Mart ÜFE-Aylık 0,5%

Euro Bölgesi Mart ÜFE-Yıllık -2,8%

ABD Mart Dış Ticaret Dengesi -40 mlr $ -35.4 mlr $

ABD Kırmızı Kitap-Aylık 0,2%

ABD Nisan Markit Hizmet PMI 57,4 59,2

ABD Nisan Markit Bileşik PMI 57,8 59,2

ABD Nisan ISM Hizmet PMI 56,5 56,5

ABD Fed/Evans konuşacak.

Türkiye ISCTR ve CCOLA Finansalları

Türkiye TCMB Aylık Fiyat Gelişmeleri raporu.

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERİ BEKLENTİ ÖNCEKİ

ABD Fed/Kocherlakota konuşacak.

Çin Nisan HSBC Hizmet PMI 53,2 52,3

Euro Bölgesi ECB Yönetim Kurulu Toplantısı

Fransa Nisan Markit Hizmet PMI 50,8 52,4

Fransa Nisan Markit Bileşik PMI 50,2 51,5

Almanya Nisan Markit Hizmet PMI 54,4 55,4

Almanya Nisan Markit Bileşik PMI 54,2 55,4

Euro Bölgesi Nisan Markit Hizmet PMI 53,7 54,2

Euro Bölgesi Nisan Markit Bileşik PMI 53,5 54

İngiltere Nisan Markit/CIPS Hizmet PMI 58,6 58,9

Euro Bölgesi Mart Perakende Satışlar-Aylık -0,2%

Euro Bölgesi Mart Perakende Satışlar-Yıllık 3,0%

ABD Nisan ADP Özel Sektör İstihdamı 195 Bin 189 Bin

ABD 1Ç2015 Birim İşgücü Maliyetleri-Çeyreksel (Öncü) 3,6% 4,1%

ABD Fed/Yellen konuşacak.

ABD Fed/George konuşacak.

ABD Fed/Lockhart konuşacak.

Türkiye AEFES Finansalları

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERİ BEKLENTİ ÖNCEKİ

Japonya Nisan Markit Hizmet PMI 51,2 48,4

Almanya Mart Fabrika Siparişleri-Aylık 1,88% -0,9%

Fransa Mart Sanayi Üretimi-Yıllık -0,35% 0,3%

ABD Nisan Challanger İşten Kesme Raporu 36.6 Bin

ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 301 Bin

ABD Mart Tüketici Kredisi Değişimi 15.5 mlr $ 15.5 mlr $

Türkiye TKFEN, ULKER, ENKAI Finansalları

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERİ BEKLENTİ ÖNCEKİ

Japonya BoJ Toplantı Tutanakları

04 Mayıs 2015 Pazartesi

05 Mayıs 2015 Salı

06 Mayıs 2015 Çarşamba

07 Mayıs 2015 Perşembe

08 Mayıs 2015 Cuma

 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/ Yellen, bankaların risklerini azaltacak adımlar atmak için hazır olduklarını söyledi. Yellen "Hiçbir balon işareti 
görmüyorum. Hisse senedi değerlemeleri oldukça yüksek. Finansal istikrara yönelik riskler çok yüksek değil" 
ifadelerini kullandı. *BloombergHT.  

 Fed/Evans bu hafta yaptığı değerlendirmede merkez bankasının faiz oranlarını artırmadan önce ücretlerin 
yükseldiğine dair daha fazla kanıt görmek için beklemesi gerektiğini söyledi. Fed/Lockhart yatırımcılarda faiz 
artırımının Eylül ayında gerçekleşeceğine yönelik oluşan görüşün makul göründüğünü söyledi. *BloombergHT  

 ABD'de ADP özel sektör istihdamı Nisan ayında beklentinin altında kalarak 169 bin olarak açıklandı. 
*BloombergHT 

 Eurogroup Çalışma Grubu Başkanı Thomas Weiser, beklendiği gibi Yunanistan ile kreditörlerinin gelecek haftaya 
kadar kapsamlı bir anlaşma sağlayamayacağını öngördü. IMF yetkililerinin Yunanistan'ın borçlarında geniş 
kapsamlı kesintiye gidilmesi konusunda ısrar etmediklerini, ancak Atina'nın mevcut anlaşmanın şartlarını yerine 
getirememeye devam etmesi halinde daha çok finansmana ihtiyaç duyabileceğini işaret ettiklerini açıkladı. 
*CNBCe Hükümet yetkilileri, IMF’te 200 milyon euroluk faiz ödemesi gerçekleştirildiğini açıkladı. *Dünya 

 AB Dışişleri Yüksek Temsilcisi Federica Mogherini, Avrupa Birliği'nin uzun yıllar genişledikten sonra 'U dönüşü 
yapıp' bazı parçalarını kaybetmeye başlayacağını düşünmediğini, İngiltere'nin de tam üye olarak kalacağını 
söyledi. *EurActiv 

 ECB’nin tahvil alımları ve yükselen petrol fiyatlarının enflasyon beklentilerini desteklemesi, Yunanistan belirsizliği, 
İngiltere’de bugün yapılacak seçimler devlet tahvillerine satış getiriyor.*Dünya. 

 Zeybekci, "Kur, enflasyon ve faizin üzerinde bir balon oluştu. İnşallah bunun da önümüzdeki 1 hafta, 10 gün içinde 

kendiliğinden ortadan kalktığını göreceğiz" dedi.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ADEL 73.85 14.9% 27,879,569

GSDHO 1.56 6.1% 20,196,321

EUHOL 1.69 5.6% 14,407,073

DOAS 13.80 5.3% 37,566,218

CEMTS 1.96 4.8% 3,427,545

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KERVN 0.39 -11.4% 58,632

MMCAS 3.42 -10.0% 36,361

VESBE 11.60 -9.0% 10,731,368

ADESE 9.20 -8.9% 27,096,662

VESTL 5.01 -7.6% 43,506,209

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

09.00 Almanya Fabrika Sip.-Aylık Mar. (Bekl: %1,5) 
09.45 Fransa Sanayi Üretimi-Aylık Mar. (Bekl: %0,0) 
14.30 ABD Challanger İş İmkanları Nis.  

15.30 ABD Haftalık İşs. Maaşı Başv. (Bekl: 280 bin) 
İngiltere Genel Seçimler 
TR TKFEN, ULKER, ENKAI, VAKBN finansalları 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 İran Petrol Bakanı Zengene, "OPEC üyelerinin hiçbiri petrol fiyatlarında şahit olduğumuz dalgalanmalardan memnun değiller" dedi.*BloombergHT. 

 Bu yılın ilk dört ayında gerçekleşen güçlü yurtiçi otomotiv satışları, Otomotiv Distribütörleri Derneği'nin 2015 yılı için 825 - 875 bin olan pazar beklentisini 900 - 

950 bin aralığına çekmesine neden oldu.*BloombergHT. 

 Büyüme hızı son yıllarda yavaşlayan yurtdışı müteahhitlik sektörü yeniden atakta. Üstlenilen pojelerin ortalama büyüklüğü 120 milyon dolara ulaştı.*Dünya. 

 Türkiye’de kanatlı sektörünün ana yem maddelerinden biri olan ve sektörün yüzde 90 oranında dışa bağımlı olduğu soya fasulyesinde son günlerde “GDO” 

krizi yaşanıyor. GDO’lu olduğu gerekçesiyle ülkeye sokulmayan 300 bin ton soya fasulyesi limanlarda ve serbest bölgelerde bekletiliyor.*Dünya. 

 Teknolojisi ve yazılımıyla tamamen Türk mühendislerinin eseri olan, taktik sınıfı Türkiye'nin ilk yerli İnsansız Hava Aracı (İHA) Bayraktar Blok 2 İHA, 

Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı (IDEF'15)'ndaki yerini aldı.*Dünya. 

 Milgem için Romanya, Endonezya, Kazakistan, Suudi Arabistan'a kadar geniş bir coğrafyada Milgem'i tanıttıklarının ve satma aşamasında belli bir noktaya 

geldiklerinin altını çizen Yılmaz, "Şu anda iki-üç ülkede çok iyi yerlere geldik. Yüzde 70 olasılıkla bir ülke olacak. Çok ekstrem bir durum olmazsa bu yıl içinde 

ilk ihracatı yapacağız" dedi.*Sabah. 

 Azerbaycan, Türkiye'den kuş gribi (H5N1) salgını gerekçesiyle tavuk ve tavuk ürünleri ithaline sınırlama getirdi.*Milliyet. Bandırma'da ilaçlama ve itlaf 

çalışmaları tamamlandı. Karantinanın sürdüğü üç tesisin bulunduğu bölgeye her türlü hayvan giriş ve çıkışına yasak devam ediyor.*Dünya. 

 Yıldız Holding CFO'su Cem Karakaş ise Twitter hesabından yaptığı açıklamada, Ak Gıda'nın yüzde 80 hissesinin Lactalis'e satıldığını; Yıldız Holding'in şirkette 

yüzde 33 olan payının satış işlemi sonrası yüzde 10'a düşeceğini söyledi. Satış tutarına ilişkin bir bilgi yer almadı.*Dünya.  

 İran'ın Azerbaycan Büyükelçisi Muhsin Pakayin, ülkesinin Azerbaycan doğalgazını Türkiye üzerinden Avrupa pazarına taşımayı hedefleyen Trans Anadolu 

Boru Hattı Projesi'ne (TANAP) ortak olabileceğini söyledi.*Hürriyet. 

 Türkiye'de buğday üretiminin, geçen üretim yılına göre yüzde 34 artış göstererek, 23 milyon 225 bin ton olarak gerçekleşebileceği belirtildi.*Hürriyet. 

 Yerüstü ve yer altı kömür madenciliği faaliyetinde bulunan gerçek ve tüzel kişilere, buralarda üretimde çalışan personeli kazalara karşı sigortalama zorunluluğu 

getirildi.*Hürriyet.  

 Volkan Bozkır, 11 Mayıs’ta yapılacak toplantıyla netleşecek olan Gümrük Birliği anlaşmasının güncellenmesine ilişkin olarak, “Güncelleştirme kararını aldık. 

2016’nın ocak ayından itibaren görüşmeler başlayacak” dedi.*Milliyet. 

 Altın ithalatı nisan ayında da geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 49.7 azalarak 2.1 tona geriledi. Altın ithalatı nisan ayında, mart ayına göre ise yüzde 11.4 

arttı.*Milliyet. 

 Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, ürün ve miktar bazında, iç üreticiyi rahatsız etmeden bazı gıda ürünleri için ithalat izin verebileceğini söyledi.*Milliyet. 

 Emlak Konut GYO'nun geliştirdiği ve Ağaoğlu İnşaat'ın hayata geçireceği İstanbul Uluslararası Finans Merkezi (İFM) projesinin üst yapı inşaatının temeli atıldı. 
İFM'de, 303 bin 655 metrekarelik alanda Merkez Bankası, Ziraat Bankası, Halkbank, Vakıfbank, BDDK, SPK gibi kamu kurumları ile Tahincioğlu ile Abdi 

İbrahim ortaklığında kurulan TAO'nun da genel merkezleri yer alacak.*Sabah. 

 ADEL: Kırtasiye sektörünün önemli markalarından Adel Kalemcilik, Türkiye’de yaklaşık 500 milyon liralık büyüklüğe sahip oyuncak sektörüne de girdi. Genel 

Müdür Evrim Hizaler, "Pazarın potansiyeli büyük" dedi.*Dünya. 

 AKBNK: Halka arz edilmek üzere 368 gün vadeli 400 mn TL nominal değerdeki tahvilin ihraç edilebilmesi için SPK nezdinde gerekli başvuru yapılmıştır. 

 AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 6 Mayıs’ta 6.60-6.68 TL fiyat aralığından 30 bin adet hisse almıştır. 

 BAGFS: Trammo, Mekatrade ve S.C. Mine firmalarından Avrupa'ya ihraç edilmek üzere toplam tutarı 20.7 mn USD olan 43.000 ton DAP gübresi siparişi 

alınmıştır. 

 BUCIM: Bursa ve çevresinde devam eden altyapı projeleri için 120 milyon dolarlık yatırım yapan Bursa Çimento, 2017 yılına kadar kapasitesini iki katına 

çıkarmayı hedefliyor.*Dünya. 

 DAGI: Melih Erkut 4 Mayıs’ta 2.70 TL fiyattan 68 bin adet hisse alarak ortaklık payını %5.2’ye çıkarmıştır. 

 ECYAP: 28 Nisan’dan itibaren borsa kotundan çıkmış olup ortaklıktan çıkarma işlemi kapsamında tahsisli sermaye artışı tamamlanmıştır. 

 EGCYH: Tan Egeli önümüzdeki günlerde pay satışı planladığını açıklamıştır. 

 EKGYO: Ankara Yenimahalle İstasyon ASKGP işi ve İstanbul Başakşehir Kayabaşı 5. Etap ASKGP işi ihalelerinin ikinci oturumları 8 Mayıs’ta yapılacaktır. 

 ENKAI: Bugün 1Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına yönelik piyasa beklentisi 362.2 mn TL ve YF beklentisi 370.7 mn TL. 

 GLYHO: Global Liman’ın halka arzında %20’sine kadar  azami 60 mn USD bedelle pay alması için EBRD ile anlaşma yapılmıştır. EBRD'nin Global Liman 

payları için ödeyeceği bedel özellikle EBRD'nin faaliyette bulunduğu ülkelerdeki limanların devralınmasının finansmanında kullanılacaktır. 

 GSDHO: Ali Vural Ak 16 Nisan – 6 Mayıs tarihleri arasında 1.49-1.57 TL fiyat aralığından 3.18 mn adet hisse almıştır.  

 IHLAS: Yalova Armutlu’da bulunan 62,775 m2 arsa üzerine 450 adet apart ünite, 1 adet kür merkezi, 1 adet de idare binası yapılacaktır. 

 KORDS: SAHOL 6 Mayıs’ta 5.5 TL fiyattan 684 bin adet hisse satmıştır. SAHOL sahip olduğu hisselerden şirket sermayesinin %5’ine kadar olan kısmına 

tekabül eden 9.73 mn adet hisseyi 1 yıl içinde borsada satmaya karar vermiştir. 

 KOZAL: Ovacık Madenine ilişkin orman iznine tabi alandaki yer alan ve faaliyeti durdurulan kırıcı ünitesinin taşınmasının 3 ay süreceği tahmin edilmiştir. 

 KRDMA: Yolbulan Çelik 6 Mayıs’ta 2.34-2.37 TL fiyat aralığından 75 bin adet hisse almıştır. 

 MGROS: AEH’nin Moonlight Capital ile yaptığı satın alma sözleşmesi revizyonunda hisse fiyatı 14.82 TL + 3.94 Euro ve 1 Mayıs 2015 tarihinden kapanış 

tarihine kadar günlük 192,500 Euro satış fiyatına eklenmesine karar verilmiştir. 

 ODAS: Likidite sağlayıcılık işlemi için aracı kuruma 400 bin adet alım opsiyonu verilmiş olup söz konusu hisseler MKK’ya kaydettirilmiştir. 

 SASA: Erdemoğlu Holding pay alım teklifi yükümlülüğü için 6 Mayıs’ta SPK’ya başvuru yapmıştır. 

 TKFEN: Bugün 1Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına yönelik piyasa beklentisi 66.1 mn TL ve YF beklentisi 68.9 mn TL. 

 TOASO: Bugün 1Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına yönelik piyasa beklentisi 188 mn TL ve YF beklentisi 191 mn TL. 

 ULKER: Bugün 1Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına yönelik piyasa beklentisi 69 mn TL.  

 VAKBN: Bugün 1Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına yönelik piyasa beklentisi 433 mn TL ve YF beklentisi 442 mn TL. 

 VESTL: Vestel, Kara Kuvvetleri Komutanlığı için ürettiği insansız hava aracı Karayel'in teknolojisini Fransız uçak firması LH Aviation'ın LH-10 gözlem 

uçaklarına uygulayacak.*Sabah. 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.95 16.25 -1.85% 19.60 22.9%

BIMAS 48.75 48.45 0.62% 51.90 6.5%

FROTO 33.90 33.95 -0.15% 36.75 8.4%

GARAN 8.38 8.48 -1.18% 10.40 24.1%

TCELL 11.65 11.60 0.43% 15.20 30.5%

THYAO 8.74 8.94 -2.24% 10.60 21.3%

TRKCM 3.21 3.18 0.94% 3.75 16.8%

VAKBN 4.67 4.74 -1.48% 5.60 19.9%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

  

Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 06 

  

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

  
Strateji Bölümü 

 

Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 

Göksel Tekiner  Müdür Yardımcısı              goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 


